REQUERIMENTO N.º 063/2007.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Os vereadores Dalva Berto e Clayton Roberto Machado requerem, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

- Cópia do relatório final acatado pelo Sr. Prefeito Municipal, o qual foi elaborado pela Comissão instituída pelo mesmo, conforme o Decreto n.º 6539 de 18 de abril de 2006, de acordo com a publicação no Boletim Municipal em 14 de fevereiro de 2007.

Valinhos, aos 27 de fevereiro de 2007.

                 Dalva Berto                                                Clayton Roberto Machado

                                   Vereadora                                                              Vereador